
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 лютого 2020 року                                                                         № 8 
 
Про здійснення контролю за використанням житлового фонду 

Заслухавши голову житлової комісії, Чайки А.С., щодо необхідності 
проведення перевірки правових підстав користування жилими приміщеннями 
комунальної власності у гуртожитках, що перебувають у комунальній 
власності, керуючись ст. 16 Житлового Кодексу Української РСР,  п. 13 ч.  ст. 
18 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

1. Доручити житловій комісії при виконавчому комітеті Гірської сільської 
ради посилити контроль за використанням житлового фонду, що перебуває на 
балансі Гірської сільської ради, шляхом проведення перевірки щодо 
встановлення факту фактичного проживання в житлових приміщеннях 
комунальної власності громадян за місцем їхньої  реєстрації у гуртожитках по 
вул. Центральна, 14, 16, 20 та вул. Науки, 1б в селі Гора Бориспільського 
району Київської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
виконавчого комітету.    
 
 
 
Сільський голова                                                                                 Р.М. Дмитрів  
                                                                          
 


